KatavaAwTika MNMAuaTikd Mnxavnuara E 150.2

To 1oXUp0, HOKPAG OIAPKEIAG, TTIEATIKO PNXAavnua uwnAng trieang. Me peyaAn epBEAeIa EUKOPTITWY CWARVWY yia HeyaAUTEPES Epyaaieg KaBapiapou.

Autn n 1oxupn ouakeun Nilfisk xeipideTal eUKoAa PEYAAEG KAl TUXVEG
epyaaieg kabapiagpou.

KataAAnAo yia Ao kaBapiopo Twy JOAGKWY i uaigdnTwy emidaveiwy Kai
TNV atmopakpuvan Bpwpiwyv. AlaBétel pakpdg diapkeiag eTTaywylkd HoTEP
Kol TTpoadEpel éva eupu paapa Aeiroupyiag pe To ammo xaAuBa 10u
gwAnva. TnAeakotrikr) AaBn, EUpwaTol TPOXOI, HOKPUG TWARVAG Kal
pavoaAou pe éva xEpl, KaBwG kal EAAaTIKR avApTnan yia Tnv eEaadalion
xaunAdtepou BopuBou.lNa va augnaete Tnv ammddoan, aut n Nilfisk
S100¢tel guvdeaipdTnta Click & Clean yia pia og1pd TTPOAIPETIKWY
eCapTnUaTwV.

+150 bar, péyiaTn miean

*AvTAia aAoupiviou Kal KIVNTAPOG ETTAYWYNG HAKPAG DIGPKEING
*AUTOpOTO TUCTNMA EKKIVNONG / GTOPATANOTOG

*10m gvioXUPEVOG aTGAIVOG TWARVAG YIa EUPUTEPN KAAUWN Kal peyaAn
Siapkeia (wng N 9 m paAakog cwAnva

*XEIPITPOG PE Eva XEPI, EUKAUTITOG awAnva aloupiviou, TNAeakoTTIKR Aafn
He avBeKTIKOUG TWARVEG AAOUMIVIOU.

* OTTOBNKEUTN NAEKTPIKOU KaAwDiou Picture shown may not represent model quoted
*To guatnua akpoduaiwv Click & Clean e€aadaAiel ypriyopn kai eUkoAn aAAayr akpodpuaiwv

*To povTéAo X-TRA S100£Tel evVOWUATWUEVO TPOAET yia augnuévn KIVNTIKOTNTA

*Mtropei va xpnaipotroinBei wg aTabepr) nXavr Ye TTPOAIPETIKO YAVTLO ToiXou.

® Standard equipment

Min. E 150.2-10H | E 150.2-10 PH

Included accessories Ref. no. required X-TRA EU X-TRA EU

Hose and Connection

HOSE STEEL ARMED 10M FOR MODEL 128500656 0 (] (]
9 HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL 128500654 0
Nozzle - High Pressure Washer

C&C POWER SPEED 128501153 0 L L

‘ PR TORNADO RED2 LINES CLICK 128500657 0 o o

Accessory

s o
C&C FOAMSPRAYER WITH BOTTLE 128500077 0 L L
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KatavaAwTika MNMAuaTikd Mnxavnuara

E 150.2

To 1oXUp0, HOKPAG OIAPKEIAG, TTIEATIKO PNXAavnua uwnAng trieang. Me peyaAn epBEAeIa EUKOPTITWY CWARVWY yia HeyaAUTEPES Epyaaieg KaBapiapou.

Included accessories

%‘\ CLEANING TOOL BLACK

G4 NOZZLE TUBE SHORT

K G4 SPRAY HANDLE W.SOFT COATING

‘ NILFISK PATIO ACCESSORY

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

TPOAEY

ANTAIA AAOYMINIOY

AMOGHKEYZH AOIXHZ KAI NIZTOAIOY

AMNMOGHKEYZH A=ZEZOYAP

AMNOBOHKEYZH HAEKTP. KAAQAIOY

Click & clean (C&C) XYZTHMA AKPODYZION

MIZTOAI WAKAZMOY ME LYZTHMA EYKOAHZ TOMNOGETHZHZ
NAZTIXO SUPERFLEX ME ZYPMATOXAAYBAINH ENIZXYZH
AYTOMATO START/STOP

MAAAKH XEIPOAABH

THAEZKOIMIKH XEIPOAABH

Wireless PowerGrip

Pressure regulation in nozzle

Technical specifications

MIESH ANTAIAS (BAR/MPA)
IEXYS (KW)

HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/I~/HZ/A)

POH NEPOY gmax/qgiec (L/H)

MHKOZ KAAQAIOY (M)

MHKOZ ZQAHNA (M)

MEFIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAQY (°C)

©Nilfisk’

Ref. no.

6520844

128500676

128500071

128500702

Min. E 150.2-10 H  E 150.2-10 PH

required X-TRA EU X-TRA EU
0 ° °
0 . .
0 () ()
0 °

E 150.2-10 H X-TRA
EU

128471200

E 150.2-10 H X-TRA
EU

Max 150/ max 15
2.1
230-240/1~/50/
10

500/ 400
5
10
40

E 150.2-10 PH X-
TRAEU

128471202

E 150.2-10 PH X-
TRAEU

Max 150/ max 15
2.1
230-240/1~/50/
10

500/ 400
5
10
40
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KatavaAwTika MNMAuaTikd Mnxavnuara E 150.2

To 1oXUp0, HOKPAG OIAPKEIAG, TTIEATIKO PNXAavnua uwnAng trieang. Me peyaAn epBEAeIa EUKOPTITWY CWARVWY yia HeyaAUTEPES Epyaaieg KaBapiapou.

E 150.2-10 H X-TRA  E 150.2-10 PH X-

Technical specifications EU TRA EU
MHKOZXZ X MAATOZ X YWOZ (CM) 39.5x34.5x87.5 39.5x34.5x87.5
BAPOZ (KG) 19.8 19.8

® standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

: Min.  E150.2-10H  E 150.2-10 PH
Accessories Ref.no. required  X-TRA EU X-TRA EU

Brush

M AUTOBRUSH ALONE 6411131 0 o o

o Car brush head 128500463 0 o o

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 o o
o Garden brush head 128470457 0 o o
% RIM BRUSH HEAD 128470458 0 o o
\ ROTARY BRUSH 6410762 0 o o
.—-—-— ROTARY BRUSH 126411395 0 o o
Accessory
b
C&C FOAMSPRAYER WITH BOTTLE 128500077 0 . .
%\R CLEANING TOOL BLACK 6520844 0 . .
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 o o
-

©Nilfisk’
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KatavaAwTika MNMAuaTikd Mnxavnuara

E 150.2

To 1oXUp0, HOKPAG OIAPKEIAG, TTIEATIKO PNXAavnua uwnAng trieang. Me peyaAn epBEAeIa EUKOPTITWY CWARVWY yia HeyaAUTEPES Epyaaieg KaBapiapou.

Accessories

DRAIN AND TUBE CLEANER ALTO
G4 NOZZLE TUBE SHORT

G4 SPRAY HANDLE W.SOFT COATING
INLET SUCTION HOSE 3M

MULTI BRUSH

NILFISK C&C SUPER FOAM SPRAYER
NILFISK PATIO ACCESSORY

NILFISK POWER PATIO

NILFISK WATER FILTER

ROOF CLEANER

UNDERCHASSIS SPRAY LANCE

VSB SET - GREEN

WALL HOOK

Nilfisk’

Ref. no.

6410766

128500676

128500071

128500673

128470456

128500938

128500702

128500955

128500674

128470040

6410763

6410891

106411386

Min.
required

0

E 150.2-10 H  E 150.2-10 PH

X-TRAEU

X-TRAEU
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KatavaAwTika MNMAuaTikd Mnxavnuara

E 150.2

To 1oXUp0, HOKPAG OIAPKEIAG, TTIEATIKO PNXAavnua uwnAng trieang. Me peyaAn epBEAeIa EUKOPTITWY CWARVWY yia HeyaAUTEPES Epyaaieg KaBapiapou.

Accessories

R
e o WATER SUCTION KIT

Nozzle - High Pressure Washer

C&C CAR NOZZLE

C&C POWER SPEED

UNDER CARRIAGE SPRAY NOZZLE

‘ PR TORNADO RED2 LINES CLICK

Hose and Connection

HOSE STEEL ARMED 10M FOR MODEL

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

\

Accessory Kit

® MULTI BRUSH KIT

00QQO(Q O-RING KIT CONSUMER HPW

©Nilfisk’

Min. E 150.2-10 H  E 150.2-10 PH

Ref-no.  required ~ X-TRAEU  X-TRAEU
126411387 0 o °
6411136 0 ° °
128501153 0 . °
128500657 0 o *
6411135 0 ° ©
128500656 0 o °
128500654 0

106411177 0 ° °
128470459 0 ° ©
128500292 0 o °
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